АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 30.12.2013 г.                                                                                           № 48

                                                       с. Никулино

     Об утверждении схемы водоснабжения с. Никулино Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017 гг. и на период до 2023г.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении, Уставом Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения с. Никулино Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017гг. и на период до 2023г..

2. Опубликовать, данное Постановление,  в местной газете «Вестник» и разметить на официальном сайте администрации Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

Глава Никулинского сельсовета                                    А.Н.Осередько
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

                                    НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 30.12.2013 г.                                                                                           № 49
                                                       с. Никулино

     Об утверждении схемы водоснабжения д.Моховое Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017 гг. и на период до 2023г.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении, Уставом Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Утвердить схему водоснабжения  д.Моховое  Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017гг. и на период до 2023г..

5. Опубликовать, данное Постановление,  в местной газете «Вестник» и разметить на официальном сайте администрации Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

6. Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

Глава Никулинского сельсовета                                    А.Н.Осередько
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 30.12.2013 г.                                                                                           № 50
                                                       с. Никулино

     Об утверждении схемы водоснабжения  д.Новотроицк  Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017 гг. и на период до 2023г.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении, Уставом Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

7. Утвердить схему водоснабжения  д.Новотроицк  Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017гг. и на период до 2023г..

8. Опубликовать, данное Постановление,  в местной газете «Вестник» и разметить на официальном сайте администрации Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

9. Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

Глава Никулинского сельсовета                                    А.Н.Осередько
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 30.12.2013 г.                                                                                           №  51
                                                       с. Никулино

     Об утверждении схемы водоснабжения  д.Варваровка  Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017 гг. и на период до 2023г.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении, Уставом Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

10. Утвердить схему водоснабжения д.Варваровка  Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017гг. и на период до 2023г..

11. Опубликовать, данное Постановление,  в местной газете «Вестник» и разметить на официальном сайте администрации Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

12. Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

Глава Никулинского сельсовета                                    А.Н.Осередько
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 30.12.2013 г.                                                                                           №  52
                                                       с. Никулино

     Об утверждении схемы теплоснабжения с.Никулино   Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017 гг. и на период до 2023г.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190 -ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

13. Утвердить схему  теплоснабжения с.Никулино   Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период 2013-2017гг. и на период до 2028г..

14. Опубликовать, данное Постановление,  в местной газете «Вестник» и разметить на официальном сайте администрации Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

15. Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

Глава Никулинского сельсовета                                    А.Н.Осередько